
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Markkleeberg IV R

I II III IV V VI Punkte
1 9 16 3 13 7

256
21:11

╳

13
2
16

7
21

9
24

11
25

12 Auszeit

Ende
10:19 B  VV Grimma I… S

I II III IV V VI Punkte
6 5 11 12 10 8

133
11:21

0
9

3
11

4
12

5
13

6 8 Auszeit

3:6
11:18

S
A
T
Z

2

Start
10:22 B  VV Grimma I… R

I II III IV V VI Punkte
8 6 5 11 12 10

25

╳

13
2
15

6
22

7
23

11
25

12 Auszeit

15:20

Ende
10:53 A  Markkleeberg IV S

I II III IV V VI Punkte
1 9 16 3 6 7

2313
20:22

1
14

5
20

6
22

9
23

10 13 Auszeit

5:6
20:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:56 A  Markkleeberg IV R

I II III IV V VI Punkte
1 13 16 3 10 4

25

╳

13
25

1
14

2
15

3
16

6
20

8
21

Auszeit

Ende
11:16 B  VV Grimma I… S

I II III IV V VI Punkte
6 5 11 12 10 8

132
11:20

0
7

1
9

2
10

3
11

4
12

5
13

Auszeit

4:8

S
A
T
Z

4

Start
11:19 B  VV Grimma I… R

I II III IV V VI Punkte
8 6 5 11 12 10

93 2
4:14 6:20

╳ 2 3 4 5 9 Auszeit

2:7

Ende
11:37 A  Markkleeberg IV S

I II III IV V VI Punkte
1 9 7 3 10 4

256
18:4

4 8 9 19 20 25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bezirksklasse Frauen Leipzig
Frauen

A  TSG Markkleeberg IV vs. VV Grimma III B
Spiel 5 16.09.2023 10:00 Uhr

Neuseenlandhalle
04416 Markkleeberg 
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A  Markkleeberg IV 12/12
1 Dittrich, Josephin X
3 Pötzsch, Kornelia X
4 Etschel, Annika X
6 von Krosigk, Lisa X
7 Kröher, Anne-Marie X
9 Rößner, Lola Emilia X

10 Dorge, Romy X
12 Seidel, Ulrike
13 Tenzer, Friederike X
16 Strnad, Amelie X
17 Pflug, Jessica X
20 Ruff, Julina X
A  Libero

17 Pflug, Jessica X
20 Ruff, Julina X
A  Offizielle
T Grünewald, Sabine

C

B  VV Grimma I… 9/12
2 Broy, Elena X
3 Schneider, Laura X
5 Stacheit, Lola X
6 Mühe, Annabelle X
8 Schaller, Jillian X

10 Malke, Milena X
11 Starke, Tessa X
12 Schumacher, Mere… X
13 Schuricht, Liska-Marie X
B  Libero

13 Schuricht, Liska-Marie X
B  Offizielle
T Fölski, Phillip E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Markkleeberg

IV
VV Grimma I… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 19 13 0 1 2
2 1 0 23 2 31 25 1 0 1
0 0 1 25 3 20 13 0 1 1
0 1 1 25 4 18 9 0 2 1

5
2 3 3 98 88 60 1 4 5
Start: 10:00 Ende: 11:37 Dauer: 1:37

Sieger: TSG Markkleeberg IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zettelmann, Sina 1
2 Raschel, Lisa 2

Schr. Mannschatz, Anja
Assist. Bischoff, Stefanie
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